
行政情報ネットワーク機器保守委託　仕様書

１．保守対象機器
項 設置場所 品名 型番 数量 定期保守

平成２４年度導入分
1 D,R,AC,AR ＳＩ‐ＲＧ100プレイインストールモデル SIR220CV35 4 12 ヶ月
2 AP PRIMEQUEST 1400S2基本筐体 MCE1AC121 1 12 ヶ月 1回/年
3 AP マネジメントボード MC-1HMM11 1 12 ヶ月
4 AP 二系統受電機構（200V） MC-1HDP11 1 12 ヶ月
5 AP システムボード MC-1HSB31 2 12 ヶ月
6 AP CPUモジュール(2.4GHz/10コア/30MBキャッシュ) MC-1BBA11 4 12 ヶ月
7 AP 64GBメモリ(16GB DIMM×4) MC-1CA711 4 12 ヶ月
8 AP I/Oユニット MC-1HUX21 1 12 ヶ月
9 AP SASアレイディスクユニット MC-1HRC11 1 12 ヶ月

10 AP 146GB 内蔵ハードディスクドライブ（15,000rpm） MC-1DS621 3 12 ヶ月
11 AP デュアルチャネル 8Gbpsファイバーチャネルカード MC-0JFC21 2 12 ヶ月
12 AP デュアルチャネル LANカード（1000BASE-T） MC-0JGE31 4 12 ヶ月
13 AP VMware vSphere 5 Standard, 1CPU B51613681 4 12 ヶ月
14 AP VMware vCenter Server 5 Standard B51619681 1 12 ヶ月
15 D ＳＲ－Ｓ３０８ＴＬ１プレインストールモデルＶ１３ SJ308TL113 8 12 ヶ月
16 D ＳＲ－Ｘ３２４Ｔ１プレインストールモデルＶ０１ PXC0224A01 4 12 ヶ月

平成２５年度導入分（小野原西図書館等ＩＰ－ＶＰＮ）
17 AQ ＳＩ‐ＲＧ100プレイインストールモデル SIG100V2 1 12 ヶ月
18 AQ Ｃａｔａｌｙｓｔ2960-8TC本体 LCS296C8 1 12 ヶ月

平成２６年度導入分
19 A Catalyst　2960Ｘ－24PS－L　本体　　 LCS29XG2P1 2 12 ヶ月

平成２７年度導入分
20 A Catalyst 2960X-48TS-L 本体 LCS29XG4T1 3 12 ヶ月
21 A FlexStack-Plusモジュール LCS296STK3 3 12 ヶ月
22 A Catalyst 2960X-48TS-L 本体 LCS29XG4T1 2 12 ヶ月
23 A Catalyst 2960X-24PS-L 本体　【PoEタイプ】 LCS29XG2P1 10 12 ヶ月
24 A AC電源内蔵19インチ20スロットシャーシ LE2020-15 5 
25 A AC(200W)電源ユニット LE2910-15 5 
26 A SNMP管理カード LE2930-01 5 
27 A 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FXメディアコンバータ（1芯）　【20km／1310nm】 LE2841-20A 54 
28 A 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FXメディアコンバータ（1芯）　【20km／1550nm】 LE2841-20B 54 
29 A 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX メディアコンバータ（2心）【MMF/2km】 LEX1842-02 4 
30 A SR-S310TL2 SJ310TL214 8 12 ヶ月
31 A SR-S310TL2 SJ310TL214 54 12 ヶ月
32 A SR-S318TL2 SJ318TL214 22 12 ヶ月
33 D モバイルオフィスゲートウェイ（MOGW） FSC-A03S910 1 12 ヶ月
34 D モバイルオフィスゲートウェイ　セグメントコントローラ（MOSC） FSC-A03S930 5 12 ヶ月
35 D ASA 5512-X 本体A11 LCA5512A11 1 12 ヶ月
36 D AnyConnect Essentials VPN  ライセンス  ASA5512-X 用  (250 ユーザ) LCA55UF48 1 12 ヶ月
37 D PRIMERGY RX1330 M1 ラックベースユニット (3.5インチ/300W電源×1) PYR1331R3S 1 12 ヶ月

38 D

Windows Server 2012 R2 Standard(2CPU/2VM) ダウングレードサービス付きWindows Server 
2008 R2 Standard インストール

PYBWPDS8 1 
12 ヶ月

39 D Xeon プロセッサー E3-1220v3 (3.10GHz/4コア/8MB) PYBCP33EA 1 12 ヶ月
40 D メモリ-4GB(4GB 1600 LV-UDIMM×1) PYBME04VB2 1 12 ヶ月
41 D SASアレイコントローラカード PYBSR2L2 1 12 ヶ月
42 D 内蔵3.5インチSAS HDD-300GB(15krpm) PYBSH305A2 2 12 ヶ月
43 D 内蔵DVD-ROMユニット PYBDV121 1 12 ヶ月
44 D 高機能無停電電源装置(Smart-UPS SMT 1200RMJ) PY-UPAR12 1 12 ヶ月
45 D L2BマネージャーVer.4 L2M4-311 1 12 ヶ月
46 D L2Bセンサー(タグVLAN版) L2S4-131V 4 12 ヶ月
47 D モノクロレーザープリンタ IPSIO SP6330 57 6 ヶ月

平成２８年度導入分
48 D PRIMERGY RX1330 M2 ラックベースユニット (2.5インチ/450W電源×1) PYR1332R2M 1 12 ヶ月
49 D Windows Server 2012 R2Standard(2CPU/2VM) インストール PYBWPS3 1 12 ヶ月
50 D Xeon プロセッサー E3-1230v5 (3.40GHz/4コア/8MB)×1 PYBCP48EV 1 12 ヶ月
51 D メモリ-4GB(4GB 2133 UDIMM×1) PYBME04UD 2 12 ヶ月
52 D 内蔵2.5インチSAS HDD-300GB(15krpm) PYBSH305D3 3 12 ヶ月
53 D 内蔵DVD-ROMユニット PYBDV121 1 12 ヶ月
54 D SASアレイコントローラカード PYBSR3C41 1 12 ヶ月
55 D 電源ユニット(450W) PYBPU453 1 12 ヶ月
56 D 17インチ ラック・コンソール(RC25) PY-R1DP1 1 12 ヶ月
57 D アナログKVMスイッチ(4ポート) PY-KVFA04 1 12 ヶ月
58 D 高機能無停電電源装置(Smart-UPS SMT 1200RMJ) PY-UPAR122 1 12 ヶ月
59 D ネットワークマネジメントカード PY-UPC01 1 12 ヶ月
60 D PRIMERGY RX2540 M2 ラックベースユニット (2.5インチ×24) PYR2542RBN 1 12 ヶ月
61 D Windows Server 2012 R2 Standard(2CPU/2VM) バンドル PYBWBS3 1 12 ヶ月
62 D Windows Server 2012 StandardAdditional License(2CPU/2VM) バンドル PYBWAS22 3 12 ヶ月
63 D Xeon プロセッサー E5-2697Av4 (2.60GHz/16コア/40MB)×1 PYBCP49XR 1 12 ヶ月
64 D メモリ-32GB(32GB 2400 RDIMM×1) PYBME32SC 4 12 ヶ月

保守期間

12 ヶ月
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１．保守対象機器
項 設置場所 品名 型番 数量 定期保守保守期間
65 D 内蔵2.5インチSAS HDD-1.2TB (10krpm) PYBSH121E3 17 12 ヶ月
66 D スーパーマルチドライブ FMV-NSM54 1 12 ヶ月
67 D SASアレイコントローラカード PYBSR3C42 1 12 ヶ月
68 D Quad port LANカード(1000BASE-T) PYBLA264L 1 12 ヶ月
69 D ポート拡張オプション(1000BASE-T×4) PYBLA304U 1 12 ヶ月
70 D 電源ユニット(800W) PYBPU806 2 12 ヶ月
71 D 高機能無停電電源装置(Smart-UPS SMT 1500RMJ) PY-UPAR152 1 12 ヶ月
72 D ネットワークマネジメントカード PY-UPC01 1 12 ヶ月
73 D PRIMERGY RX2530 M2 ラックベースユニット (2.5インチ×4) PYR2532R2N 1 12 ヶ月
74 D Xeon プロセッサー E5-2697Av4 (2.60GHz/16コア/40MB)×1 PYBCP49XR 1 12 ヶ月
75 D メモリ-16GB(16GB 2400 RDIMM×1) PYBME16SC2 4 12 ヶ月
76 D SASアレイコントローラカード PYBSR3C41 1 12 ヶ月
77 D 内蔵2.5インチSAS HDD-300GB(15krpm) PYBSH305D3 3 12 ヶ月
78 D 内蔵DVD-ROMユニット PYBDV121 1 12 ヶ月
79 D Dual port LANカード(1000BASE-T) PYBLA262L 1 12 ヶ月
80 D ポート拡張オプション(1000BASE-T×2) PYBLA302U 1 12 ヶ月
81 D 電源ユニット(800W) PYBPU806 2 12 ヶ月
82 D 高機能無停電電源装置(Smart-UPS SMT 1200RMJ) PY-UPAR122 1 12 ヶ月
83 D PowerChute Network Shutdown for Windows & Linux v4.1 B5142MX6C 1 12 ヶ月
84 D ネットワークマネジメントカード PY-UPC01 1 12 ヶ月

平成２９年度導入分
85 D Catalyst 3850-24T 本体 IP Services LCS385T2E1 3 12 ヶ月
86 D 二重化電源 LCS385PW11 3 12 ヶ月
87 D ギガビットイーサネットネットワークモジュール LCS385NMG4 3 12 ヶ月
88 D 1000Base-SX SFP LCR76SXG2 5 12 ヶ月
89 A,B Catalyst 3850-24T 本体 IP Services LCS385T2E1 4 12 ヶ月
90 A,B 二重化電源 LCS385PW11 4 12 ヶ月
91 A,B ギガビットイーサネットネットワークモジュール LCS385NMG4 4 12 ヶ月
92 A,B 1000Base-SX SFP LCR76SXG2 4 12 ヶ月
93 D Catalyst 2960+48TC-S LCS29P4TS1 2 12 ヶ月
94 D 10/100/1000BASE-T to SFPメディアコンバータ LE2851-1F 10 12 ヶ月

95 D
1000BASE-LX SFP
【1Gbps／10km／1310nm／SC／SMF】 MGB-SLX10A-SC 5 12 ヶ月

96 D
1000BASE-LX SFP
【1Gbps／10km／1550nm／SC／SMF】 MGB-SLX10B-SC 5 12 ヶ月

平成３０年度導入分
97 E,G Catalyst 3850-24T 本体 IP Services LCS385T2E1 4 12 ヶ月
98 E,G 二重化電源 LCS385PW11 4 12 ヶ月

平成３1年度(令和元年度)導入分
99 AP Ａｒｃｓｅｒｖｅ　ＵＤＰ　ｖ６．５　Ｐｒｅｍｉｕｍ　Ｅｄｉｔｉｏｎ　－　Ｓｏｃｋｅｔ B5142CP9C 5 12 ヶ月

100 AP ＭＳＷｉｎＳｅｒｖｅｒ２０１９ＤＴＣ２コアＧＯＬＰ E51451HSGA 10 12 ヶ月
101 AP WinSyslog-J Professional ライセンス；1年サポート付 WSJ-P-M1 1 12 ヶ月
102 AP Ａｃｒｏｎｉｓ　Ｂａｃｋｕｐ　１２　Ｓｅｒｖｅｒ　保守更新 E5145LDAC7 1 12 ヶ月
103 AP Ａｃｒｏｎｉｓ　Ｂａｃｋｕｐ　１２　Ｖｉｒｔｕａｌ　Ｈｏｓｔ　保守更新 E5145LDDC7 1 12 ヶ月
104 D ＥＳＰＲＩＭＯＤ５８８／Ｖ FMVD40001 1 12 ヶ月
105 D,AP ＳＲ－Ｓ３３２ＴＲ１プレインストールモデルＶ１４ SJ332TR114 4 12 ヶ月
106 AP ＳＲ－Ｓ３１８ＴＬ３プレインストールモデルＶ１４ SJ318TL314    2 12 ヶ月
107 AP 増設ポート（１６Ｇｂｉｔ／ＦＣ、２ポート→４ポート、ＤＸ６０　Ｓ４用） ETVHHW-L 1 12 ヶ月
108 D カラープリンタ XL-C8350 1 12 ヶ月
109 A、B ＳＲ－Ｍ５０ＡＰ１プレインストールモデルＶ０３ SJM50AP103 17 12 ヶ月
110 G ＳＲ－Ｍ５０ＡＰ１プレインストールモデルＶ０３ SJM50AP103 11 12 ヶ月

２．機器設置場所

３．特記事項

　ついての一報を本市宛てに行うこと。

　場合は、代替品の手配を行うこと。

①受託者は、保守連絡用の電子メールアドレスを本市用に作成すること。
②本市から保守依頼の連絡があった場合には、速やかにインシデントを発行し、連絡から２時間以内に対応等に

③保守対象機器の保守部品の在庫切れや保管場所が遠隔地であるなどの理由により、保守の遅延が予定される

④データセンターの詳細については、落札した事業者に契約締結後提示することとする。

A 市役所本館 O 消防本部 AC 住之江競艇場（大阪市内） AQ 小野原図書館

B 市役所別館 P 消防署西分署 AD 桜ヶ丘保育所 AR 消防署東出張所
C 市役所第3別館 Q 消防署東分署 AE 萱野保育所
D 上下水道庁舎 R 豊能消防本部 AF 稲保育所
E 豊川支所 S 豊能消防西分署 AG 東保育所
F 止々呂美支所 T 西南生涯学習センター AH かやの幼稚園
G 総合保険福祉センター U 東生涯学習センター AI せいなん幼稚園
H 市立病院 V 中央図書館 AJ なか幼稚園
I 萱野中央人権文化センター W 桜ヶ丘図書館 AK とよかわみなみ幼稚園
J 桜ヶ丘人権文化センター X 東図書館 AL 市立小中学校（22校）
K 教育センター Y 西南図書館 AM みのお市民活動センター
L 環境クリーンセンター Z 萱野南図書館 AN 多文化交流センター
M 環境整備室 AA みのおサンプラザ AO 第二総合運動場
N 第一総合運動場（武道館） AB スカイアリーナ AP データセンター
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